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Viktigt med rätt arbetstillstånd

19 Jul 2023

För att få jobba i ett land behövs arbetstillstånd. Inom EU kan man arbeta bara man är anställd på rätt sätt och betalar skatt. Utanför krävs arbetstillstånd.

Alexander hade varit på resa i Karibien och njutit av både sol och god mat i flera veckor. Maten hade efter den första veckan blivit intagen på samma restaurang. Han var själv krogägare och hade enorma krav på maten och denna restaurang levererade med råge och blev en fast punkt under sista veckan.

Redan första gången han åt där bad han att få träffa kocken. Det var en kille i trettioårsåldern som var mycket trevlig och pratade flytande engelska. Ett par dagar senare hade han frågat om mannen som kallade sig Mike ville komma och jobba på hans krog i Stockholm. Ville han så skulle Alexander ordna det.

Arbetstillstånd en lång process

Så snart han kom hem började han att ta reda på hur allt skulle gå till. Det visade sig att han först och främst var tvungen att sätta ut en platsannons. Annars kunde han inte anställa Mike. Sen var det massor av papper som skulle fyllas i av honom innan det var dags för Mike att göra sin del.

Bekymrad över att det skulle ta så lång tid att Mike inte kunde komma förrän kommande år var frustrerande. Han kontaktade Mike för att förklara processen med att skaffa arbetstillstånd. Han var orolig för att allt jobb skulle ge kocken kalla fötter. Men där hade Alexander fel. Mike hade inga problem med att vänta och göra det som krävdes. Han ville verkligen komma till Sverige.

Kommentera →




Överklaga beslut om LVU med en advokat

6 Dec 2022

Att argumentera varför sitt barn inte ska vara föremål för tvångsvård är inte alltid lätt. Då behövs en advokat som är expert på LVU som kan hjälpa dig.

Föreställ dig att din 14-åriga dotter har hamnat i trubbel under en längre period. Hon är fast i missbruk, har slutat gå i skolan och på flera sätt är hennes hälsa och utveckling i fara. Dottern själv vägrar att delta i socialtjänstens frivilliginsatser – och framför allt tycker ni föräldrar inte heller att myndigheterna ska lägga sig i.

I ett sådant scenario kan det bli aktuellt att myndigheterna omhändertar barnet med stöd av tredje paragrafen i LVU. Det är en så kallad tvångslag och blir alltså aktuell när behovet av vård är så stort samtidigt som den som omfattas av lagen inte godkänner insatser på frivillig basis.

Advokat som kan LVU

Hela grejen med LVU är med andra ord att det sker utan samtycke. Att föräldrar därför vill överklaga ett sådant beslut är inte ovanligt. Det är inte lätt att ta upp kampen med myndigheterna i det byråkratiska Sverige, men det är för den sakens skull inte omöjligt. Däremot krävs det sannolikt att du kontaktar en advokat som kan det där med LVU.

Den juridiska hjälpen bekostas dessutom av staten. Det är en rättighet som man alltid kan känna sig trygg med att man har. Att LVU dessutom ska omprövas var sjätte månad, och upphöra när behovet inte finns, är också värt att veta – men det kan krävas en advokat för att föra argumentationen.

Kommentera →




Hyresmarknaden i Stockholm - så ser den ut

30 Nov 2022

Hur ser egentligen hyresmarknaden ut i Stockholm? Det finns vissa bekymmer i vår huvudstad gällande bostadsmarknaden. Dels så handlar det om en prisutveckling för bostadsrätter som stigit i en raketfart under flera års tid. Dels så handlar det om ett passivt, direkt defensivt och fegt, byggande av nya hyresrätter som i kombination med de många ombildningar som skett skapat en skakig marknad. 

Får man inte in en fot och kan frigöra kapital till en kontantinsats så är det svårt att hitta någonstans att bo. Man tvingas söka sig till en andrahandsmarknad som är full av fallgropar. 



Yngre personer har svårt att ta sig in på bostadsmarknaden 

Många yngre personer hamnar i kläm i detta. Dels de yngre som är födda i Stockholm, men som inte kan flytta hemifrån. Dels så handlar det om de som väljer att flytta till Stockholm, men som får göra detta med en oro i kroppen där man inte vet var man ska bo om ett år - eller om en månad. 

Det finns hur många exempel som helst på där unga människor tvingas bo i kappsäck och betala jättemycket pengar för att bo under en kortare period i en lägenhet som man kanske hyr i andra- eller tredjehand. 

I många fall dessutom utan ett tillstånd från Bostadsrättsföreningen - vilket dels innebär en enorm press där man gömmer sig för sina grannar och som dels också innebär att personen som hyr ut bryter mot lagen. Kort sagt: det finns all anledning att skaka på huvudet när hyresmarknaden i Stockholm kommer på tal. Men, det finns också ljusglimtar. 

Nya förmedlare på nätet gör skillnad 

En ljusglimt gällande hyresmarknaden i Stockholm är att det dykt upp en massa nya sidor i form av säkra bostadsförmedlare online. Dessa fungerar som en länk mellan uthyrare och hyresgäst och där samtliga kontrolleras innan de får registrera en profil. 

Utöver att denna registrering sker med bankid så finns även andra kontroller - av exempelvis ekonomin och att den hyra som begärs är rimlig. Detta leder till säkra och trygga affärer och då man dessutom kan få hjälp med allt från juridiska spörsmål till råd angående exempelvis försäkringar så finns ytterligare värdefulla tjänster som leder till en tryggare hyresmarknad i Stockholm. 

Framtiden - fler lägenheter att hyra 

Ett steg i att underlätta för folk att hyra lägenhet i Stockholm - och givetvis i övriga Sverige - var att ta bort kraven på beaktansvärda skäl i samband med att man som bostadsrättsinnehavare söker ett godkännande från sin BRF. Numera räcker det med att ange skäl som anledning och detta kan i sin tur röra sig om allt från att man ska flytta utomlands - eller till en annan stad - under en period till att man ska testa på ett samboliv med den man älskar. Det kan även innebära att man som skäl anger marknaden och just det är intressant för framtiden. 

För, det som sker nu är att vi i Sverige går in i en lågkonjunktur och att detta syns bland annat på bostadspriserna som sjunkit dramatiskt under det senaste året. Om en person köpt en bostadsrätt för x antal miljoner och nu vill sälja den så kommer hen, av allt att döma, att göra en minusaffär. Istället för att göra det så kan man istället välja att hyra ut lägenheten i andra hand och använda marknaden som ett argument och skäl till varför man ska ges ett tillstånd. Kort sagt: man hyr ut medan man väntar in ett bättre slutpris. Av allt att döma kommer detta att innebära att fler lägenheter också kommer att läggas ut för uthyrning och att fler yngre människor kan få en ärlig chans att hitta en bostad. 
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Säker trädfällning på Värmdö

25 Nov 2022

Har ni för mycket skugga på uteplatsen? Att fälla träd på den egna tomten är riskfyllt. Betydligt bättre är att anlita en specialist på trädfällning på Värmdö.

Träd som plötsligt vuxit sig stora och skuggar uteplatsen eller skymmer utsikten är vanliga orsaker till att man vill rensa i trädbeståndet på tomten. Vanligt är också att man måste såga ner träd som planterats för nära huset eftersom de kan skada både fasaden och taket med sina grenar när det blåser.

Men det är ändå viktigt att man tänker sig för ordentligt innna man bestämmer sig för att fälla ett träd, eftersom man inte kan ångra sig. Trädet kanske också en gång i tiden planterades av praktiska orsaker och för att skydda huset mot kalla vindar och stekande sol. Många gånger kan träd faktiskt bidra till ett bättre inomhusklimat och hjälpa till att hålla energikostnaderna nere.

Rut-avdraget gäller på trädfällning

Trädfällning på den egna tomten kan vara riskfyllt och träd kan ramla över taket, bilen eller skada el-ledningar. Därför ska man inte själv ge sig på att såga ner träd utan man ska i stället anlita en specialist på trädfällning på Värmdö. De kan ta ner träd på ett säkert sätt, genom att använda sig av en kranbil.

I stället för att fälla trädet i ett enda stycke sågar de ner det i sektioner och lyfter ner de olika delarna med hjälp av kranbilen. Vill man kan man även få hjälp att städa upp på platsen och få det avverkade materialet transporterat till återvinningen. Att anlita någon för trädfällning behöver inte bli så kostsamt då man kan kan använda sig av rut-avdraget.
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Lastväxlarflak för växlande behov

19 Nov 2022

Tänk att ha bara en lastbil och en chaufför men ändå kunna hantera en mängd olika slags frakter. Det går ifall man köper en lastväxlare och lastväxlarflak.

Om man har ett åkeri så är lastbilarna det dyraste man har. Men det kan även vara svårt att hitta bra chaufförer. Kanske har man dessutom svårt att fylla sitt schema med körningar. Så är fallet för många åkerier i landet. Men det finns de som har hittat en lösning på sina utmaningar. De har köpt in en lastväxlare och flera olika slags lastväxlarflak.

En lastväxlare är egentligen inte annorlunda än andra lastbilar i samma storlek. Och ifall man inte vet om att det är en lastväxlare så kan man tro att det är en av dessa vanliga lastbilar. Men lastväxlaren kan något som de andra inte kan. Det är en lastbil som kan ta av sitt flak och byta till något av företagets andra lastväxlarflak.

Behovet av lastväxlarflak

Varför skaffar man då en lastväxlare och olika lastväxlarflak? Oftast gör man det för att få bästa fyllnadsgraden på sin lastbil. Det vill säga att man vill fylla lastbilens körtid med uppdrag, och även chaufförens förstås. Men det kan även vara så att man vill kunna tillgodose sina kunders behov, något man kanske inte kan göra annars.

Åkerier som använder sig av lastväxlare med olika flak kan var allt ifrån enmansföretag till stora företag med många lastbilar. Det händer också att man har flera olika lastväxlare i sin flotta. Så behovet fylls helt på åkeriets initiativ. Läs vidare om fördelarna med lastväxlarflak här: www.lastväxlarflak.nu

Kommentera →




Arbetstillstånd – en process som kräver hjälp

10 Nov 2022

För att en arbetsmarknad ska fungera, krävs ordning och reda. Den som kommer till vårt land kan inte börja jobba utan vidare. Ett arbetstillstånd behövs.

Du har besökt Sverige som turist och även studerat här en tid. Efter att du flyttat tillbaka till ditt hemland utanför EU-området, börjar du längta hit. Du kan tillräckligt med svenska för att förstå vad som står i en platsannons. En dag ser du ett jobb, som stämmer med din kompetens. Efter intervju får du ett erbjudande om jobbet.

Din arbetsgivare har dragit igång den byråkratiska processen med en ansökan om arbetstillstånd. Nu är det din uppgift att fylla i en rad olika uppgifter om dig. Du är gift och vill givetvis ha med dig din partner till Sverige. Uppgifter om partnern ska också bifogas till ansökan.

Arbetstillstånd – den juridiska byrån tar vid

För att din ansökan om arbetstillstånd i Sverige ska passera det byråkratiska nålsögat har din arbetsgivare anlitat en juridisk byrå. Juristerna är experter på migrations- och arbetsrätt och vet hur Migrationsverket handlägger ärenden. De granskar de uppgifter du lämnat och ser till att allt blir översatt till svenska. När granskningen är klar skickas ansökan in och en avgift betalas.

Det är inte helt säkert att det jobb du sökt kräver specifikt arbetstillstånd. Men en ansökan måste ändå skickas in till Migrationsverket, som bestämmer vad som gäller. Ett arbetstillstånd lämnas för en viss tid. Skulle du och din arbetsgivare vilja förlänga tillståndet, kan givetvis den juridiska byrån handlägga ärendet.

Kommentera →




Kameraövervakning ger trygghet

9 Nov 2022

Numera finns det fantastiska möjligheten till kameraövervakning. För en BRF i Stockholm skapar det trygghet för de boende och även deras bilar kan inkluderas.

Nu satt alla som kunde från bostadsrättsföreningen i möte. Det hade uppstått en ohållbar situation. Under en längre tid hade de boende i fastigheten utsatts för både inbrott och förstörelse. Detta var tvungen att få ett slut. Inte bara för att det blev dyrt för de drabbade utan även för att tryggheten i deras lilla gemenskap var borta.

Efter att ha vaktat dagar och nätter insåg de att det var ohållbart. Bostadsägarna hade andra saker att göra och om de nu skulle stöta på en inbrottstjuv eller vandal, vad skulle de göra. Nu satt de och diskuterade möjligheten för kameraövervakning. Till allas lättnad var ingen emot och de kunde börja leta lösningar.

Kameraövervakning beställd och provad

Ett säkerhetsföretag som gjorde kameraövervakning för BRF i Stockholm kontaktades för mer information. Efter att ha funderat en kort stund bestämde föreningen sig för att det här var något som var värt att investera i. De beställde kameraövervakning både i trapphus och ute på parkeringen där bildelar blivit stulna flera gånger.

Redan efter en vecka märkte de att kameraövervakningen hade gett effekt. Då de inte dolde att övervakningen fanns hade de olagliga aktiviteterna näst intill avstannat. Undantaget var en biltjuv som inte hade gjort sin research och hamnat på film. Denne kunde anhållas redan nästa dag. Det var ett stort framsteg. Äntligen började trygghetskänslan att återkomma till bostadsrättsföreningen i Stockholm.

Kommentera →




Golvslipning eller lägga golv i Stockholm

30 Oct 2022

Visst är det härligt att lägga in ett sprillans nytt trägolv i hemmet. Men golvslipning har många fördelar för både miljö och plånbok när det görs i Stockholm

Lägenheten som Anna köpt i Stockholm var nymålad och både kök och badrum var uppdaterade. Det senare både med helt nytt kök och nytt golv. Det enda som inte var i hennes tycke var vardagsrummet. Rummet var ljust och hade stora fönster. Däremot hade rummet heltäckningsmatta, något som hon inte alls tyckte om.

Hon var tvungen att göra något åt det. Det låg tyvärr över hennes budget, men det fanns inte en chans att den skulle få ligga kvar. Så hon ringde en golvläggare i Stockholm för att få idéer om vad hon kunde göra som inte skulle kosta henne en förmögenhet.

Golvslipning hade så många fördelar

Golvläggaren kom och tittade på golvet och tog upp ett hörn för att se vad som fanns under mattan. Det skulle säga henne hur mycket underarbete som behöver göras. Efter det kunde hon skicka en offert till Anna. Det gjordes när Anna var på jobbet och när hon kom hem låg en lapp i köket. “Se på golvet, ringer i morgon”.

Dagen därpå ringde golvläggaren och frågade om Anna tyckte om parketten under heltäckningsmattan. Anna var tveksam. Då fick hon veta fördelarna med att göra golvslipning i Stockholm. Det skulle bli billigare, med rotavdrag, och snyggare än nytt golv. Dessutom var det miljövänligt. Alla anledningar gillades av Anna, men det sista var det som fick henne att ringa och tacka ja till idén.

Kommentera →




Återvinning Jord - så kommer kontaminerad jord till nytta igen

26 Oct 2022

Sverige är ett land som till stor del byggt en välfärd på industrier. Tack vare industrier och fabriker så har vi blivit ett rikt land och tack vare dessa så har vi också den levnadsstandard vi har idag.

Men, tiderna förändras. Idag har vi inte alls samma industriella framgång - de flesta av dessa har, för länge sedan, flyttat utomlands och istället är det andra branscher och områden som får de ekonomiska hjulen att snurra. Det finns emellertid problem som vi idag får brottas med som en följd av den industriella historiken - nämligen gifter, avfall och kontaminerad jord.

Tomter och marker i anslutning till gamla fabriker och industrier - eller exempelvis kemtvättar - kan vara fulla av gifter och vara förorenade med allehanda farliga ämnen. Ska man bygga i ett sådant område så är det viktigt att jorden i fråga A) undersöks och B) åtgärdas samt C) att en återvinning av jord utförs. Idag finns det flera olika metoder - termisk, kemisk och exempelvis biologisk - att tvätta jordmassor som innehåller giftiga ämnen.



Återvinning av jord skapar ett positivt kretslopp

Vilket typ av ämne och vilken omfattning det handlar om blir avgörande för vilken metod som används för tvättning. Den kan antingen ske på plats eller där man transporterar bort jordmassorna till exempelvis en återvinningsstation och där personalen där utför tvättningen inom ramarna av sin verksamhet.

Det fina är att tvättningen också innebär en återvinning av jord - vilket rent konkret kan innebära att ett företag, eller en privatperson, sedan köper den tidigare kontaminerade jordmassan och använder som byggmaterial i samband med att man exempelvis ska skapa en stabil grund och behöver fyllnadsmassa.

Man kan som exempel på detta se att återvinning av jord kan innebära att en golfklubb kan köpa in - billigt - jordmassor och anlägga nya spännande hål, bygga upp högre greener eller skapa utslagsplatser som ger det där lilla extra.

Genom återvinning av jord så slås två flugor i samma smäll. Dels så handlar det om att marken som tidigare varit förorenad nu blir en säker plats att bygga på - vilket krävs i ett expansivt samhälle - och dels i form av att man kan köpa billigare fyllnadsmassa för olika projekt. Ett positivt kretslopp kan, tack vare detta, skapas. Det har vi alla nytta av i det långa loppet.

Kommentera →




Ta hjälp med flyttstädning när du lämnar Stockholm

24 Oct 2022

Det är jobbigt att flytta men det finns saker du kan göra för att underlätta. Den ena är att anlita flyttstädning i Stockholm. Då blir jobbet grundligt gjort.

Att flytta är alltid jobbigt. Det kommer man inte ifrån hur man än vänder på det. Man har samlat på sig så mycket prylar under årens lopp. Det ska tömmas i alla skåp och lådor, i vinds- och källarförråd och garage. Oändligt många beslut måste tas i den processen.

“Behöver jag den här prylen, jag gillar den men har inte använt den på flera år”. “Spetsöverkastet som farmor virkat, det nänns jag inte göra mig av med, men vi använder ju inte överkast.” Allt jobb och alla beslut dränerar en på energi.

Flyttstädning är ett krävande jobb

Inte nog med det. Sen ska allt packas, kånkas till flyttbil, kånkas in i nya bostaden och packas upp igen. Då blir det nya beslut som ska tas. “Vilken ordning ska man ha på grejorna här?”. “Var ska tavlorna sitta?”

Det finns åtminstone ett par saker som kan underlätta en flytt väldigt mycket. Den första är given – att anlita en flyttfirma. Den andra är att ta hjälp med flyttstädning i Stockholm. Att flyttstäda är ett mycket större jobb än man kanske tror. Det är lätt att tänka att det borde gå snabbt i en tom bostad, men det är väldigt många moment som ingår – en grundlig rengöring av varje vinkel och vrå. De som erbjuder tjänsten är specialister på detta.

Kommentera →




Tacka Gud för flyttstädning i Uppsala

11 Oct 2022

Kallsvett och ångest. Det är dags att flytta från Uppsala till Simrishamn och med det följer krav på flyttstädning. Lugn! Det finns professionell hjälp att få.

Flyttstädning. Det är ett ord som nästan gör ont att säga. Bara tanken på det får hjärtat att snörpas ihop och pulsen att stiga ett hack. Man kan till och med dra sig för att flytta, även om man har aldrig så goda skäl till det, bara för att kraven på flyttstädning är så avskräckande.

Det kvittar om man ska flytta från Everöd till Bureå, från Uppsala till Simrishamn. Hur långt man än ska flytta så kan man inte klara sig undan flyttstädningen. Det är som i kriminalfilmerna – “tro inte att det hjälper att fly, vi kommer att hitta dig!”

Flyttstädningen löses enkelt

Nåja, förhoppningsvis får man inte en hitman efter sig, och man vill ju faktiskt göra rätt för sig, eller hur? Om man lugnar sig lite och tänker efter så finns det säkert lösningar. Det gör det ju nästan alltid om man bara har lite pengar att hosta upp.

Det kan verkligen vara väl värt att lägga pengar på flyttstädning. Tänk tanken och känn hur handen som kramar hjärtat lossnar i sitt grepp. Pulsen sjunker och en djup suck slipper ut. När den sista pinalen har burits ut och man har sagt farväl till lägenheten eller villan, så är det bara att stänga dörren och överlåta städningen på en professionell firma. De gör jobbet med elegans.

Kommentera →




Det finns hjälp att få vid en vårdnadstvist

3 Oct 2022

Hon anade att en vårdnadstvist var under uppsegling. Maken hade hotat med att han skulle se till att få ensam vårdnad om barnen. Det tänkte hon inte låta ske.

Delad vårdnad, ensam vårdnad, boendeförälder, umgängesrätt – det var så många begrepp att försöka förstå. Karin försökte läsa sig till på nätet hur allt hängde ihop. Men det var svårt att riktigt begripa. Så mycket juridiska termer. Innan hon lade undan surfplattan så raderade hon historiken. Hon ville inte att Jens skulle råka se vad hon sökt efter.

Länge hade de försökt att hålla ihop familjen, att visa upp en enad fasad både inför barnen och omgivningen. Men nu började fasaden att krackelera. Barnen hade naturligtvis förstått vart det barkade för länge sedan. Och Jens hade blivit alltmer tvär och omöjligt att föra en sansad diskussion med.

Vårdnadstvist – ta hjälp av en advokat

Karin plockade upp surfplattan igen. Kanske kunde hon hitta någon som var kunnig inom vårdnadstvister och som hon kunde ta hjälp av? Det verkade finnas advokatbyråer som man kunde anlita. Aldrig hade hon trott att den dagen skulle komma när hon skulle behöva en advokat, men hon insåg att den nu närmade sig.

Jens hade nämligen på senare tid börjat antyda att om de delade på sig så skulle han se till att få ensam vårdnad om barnen. Hon kunde inte förstå hur han tänkte få till detta, men hon ville vara beredd på att ta upp en strid om det gick därhän. Om det var advokat som behövdes så var det advokat hon skulle ha. Hon tänkte minsann inte lägga sig platt.

Kommentera →




Funderar du på att bygga ut vinden? - En arkitekt i Stockholm hjälper dig

17 Sep 2022

Ni har kanske tänkt på det länge nu - tänk om vi kunde bygga ut vinden till ett sovrum? Kontakta en arkitekt i Stockholm och låt era drömmar bli verklighet.

Vare sig ni har en villa i Botkyrka, äger ett radhus i Hässelby, eller är en fastighetsägare på Södermalm så är ni alla här av samma anledning - ni har alla längst upp i bostaden en vind. En vind som ni nu har insett kan tömmas på skrot och skräp och göras om till ett rum.

Ni kanske redan har börjat skissa upp idéer på hur det kan se ut. En enkelsäng längst in, en fransk balkong vid gaveln, ett skrivbord bredvid, en bokhylla mittemot, ett lutande takfönster med middagssolens sken likt en strålkastare mot golvet. Men för att få era skisser förverkligade krävs först en annan typ av skisser.

Låt en arkitekt i Stockholm skissa fram drömmarna

Det är när ni inser att era ritningar bara kan tydas av er själva, och bara då inom en specifik tidsram innan ni själva glömmer bort att klottret i hörnet ska skildra ett nattduksbord, som ni kontaktar en arkitekt. Som tur är finns det i Stockholm lika många arkitekter som myror i en myrstack.

Arkitekten hjälper er med ritningar till bygglov och byggspecifikationer, samt idéer till hur ni på bästa sätt kan renovera vinden för att nå era drömmar. Så, låt inte vinden bara stå fylld med lådor av julpynt - utnyttja utrymmet ni redan betalar för på ett bättre sätt. Kontakta en arkitekt via denna sajt: arkitektstockholm.biz
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Extern fastighetsförvaltning ett bra val till BRF i Stockholm

16 Sep 2022

Fastighetsförvaltning i Stockholm kan skötas helt externt. En praktisk lösning för en BRF som har svårt att få saker gjorda – eller ens ta beslut om det.

En BRF har precis lika mycket fastighetsskötsel att tänka på som en fastighetsägare eller hyresvärd. Men en lite besvärligare situation kring att få saker gjorda. Det blir nämligen lätt besvärligt och krångligt när många personer ska komma överens. Och i vissa BRF:er bor det väldigt många personer.

Att få saker gjorda under de demokratiska förutsättningarna kan vara en mardröm. Men att det tar lång tid för er i föreningen att ta beslut gör tyvärr inte att underhållsbehovet för er fastighet kan vänta. Det är bra om ni kan få en bra lösning för underhåll och skötsel på plats, som sköter sig helt av sig självt.

Fastighetsförvaltning tar hand om underhåll i god tid

Att anlita extern fastighetsförvaltning i Stockholm är nästan ett måste för en bostadsrättsförening. Då blir ni kunder som köper in en tjänst, och kan koncentrera er helt på att peka på era behov istället för att själva försöka lösa dem. Och som ni säkert redan vet, har ni mycket att tjäna på att underhålla fastigheten ordentligt.

Även små problem, som till exempel sophantering eller fasadtvätt, kan leda till större problem om de inte åtgärdas i tid. En icke-fungerande sophantering drar till sig skadedjur, och klotter som inte tvättas bort brukar dra till sig mer klotter och andra typer av vandalism. En bra fastighetsförvaltare är snabb på bollen och tar hand om den typen av underhåll så fort behovet uppstår.
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Catering gör det lätt att ha kalas i Stockholm

6 Aug 2022

Tveka inte att bjuda in vänner för att det är mycket jobb med maten. Beställer du catering med leverans i Stockholm blir du själv som en gäst och kan njuta.

Att träffa vänner och äta tillsammans är ett av de enklaste och roligaste sätten att umgås. Våga dra ihop dina vänner på ett oväntat kalas och bjud på mat av högsta klass. Med catering behöver du inte oroa dig för inköp, matlagning, dukning eller disk. Det enda du behöver välja är vad du vill bjuda på.

Om ni inte är så många går det naturligtvis bra att samla dina vänner i hemmet. Man behöver inte vara mer än tio personer för att beställa och få catering levererad till dörren. Du kan lätt imponera med en trerätters middag eller en överdådig buffé på fredagskvällen även om du varit på jobbet hela dagen.

Catering förverkligar drömmar i Stockholm

Att planera för stora kalas kan vara utmattande. Att sedan genomföra det kräver ännu mer energi och därför blir det ofta att man stannar vid drömmen. Många roliga tillfällen blir aldrig av eftersom man inte har tid och kraft att genomföra dem.

Företag som arbetar med catering i Stockholm vill göra det möjligt för dig att ordna de där fantastiska festerna du drömt om. De har menyer för alla tillfällen som går att kombinera helt efter dina önskemål. Vegetariska och veganska alternativ är alltid tillgängliga och vill du ha porslin är det bara att säga till. Sedan är det bara fantasin som sätter stopp. Boka catering via denna hemsida: cicada.se
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← Äldre inlägg






        

        På Den Tredje Sektorn skriver vi om politik och samhällsutveckling samt hur ideella organisationer är viktiga för att vissa delar av samhället skall fungera.

När man talar om den tredje sektorn brukar man syfta till det frivilliga arbete som utförs i olika former av ideella organisationer. Man talar även om den "informella sektorn". Många funktioner som borde vara statens ansvar sköts av frivilliga aktörer. Det kan exempelvis handla om hjälp åt hemlösa, stöd åt sjuka och andra typer av verksamhet som hjälper marginaliserade grupper i samhället.

Uttrycket skapades ursprungligen för att beskriva de informella ekonomier som finns i utvecklingsländer. Det är vanligt att se parallella samhällen utanför den gängse ekonomin och det ordinarie välfärdssystemet, ofta för att ett sådant har grova brister eller helt saknas. Människor bygger alltså upp de funktioner som de behöver på egen hand.

Huruvida det är bra eller dåligt kan alltså diskuteras, men att det i dagens samhälle fungerar på det viset är ett enkelt faktum.

Här i bloggen kommer vi att skriva om olika aktuella teman kopplade till detta samt andra ämnen kopplade till samhällsutveckling och dagens politiska läge.


      

    

  

  © 2018 Sektor3.se. Alla rättigheter förbehållna. Designed By nimbusthemes.com 








